UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÙNG NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/QĐ-UBND Phùng Nguyên, ngày 14 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 02/2013/NĐ-CP ngày 03/01/2013 về Công tác gia đình;
Căn cứ Kế hoạch Số 39/KH-BCĐ ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Ban chỉ

đạo công tác gia đình huyện Lâm Thao về việc triển khai thực hiện công tác gia đình
năm 2024.

Theo đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác gia đình xã Phùng Nguyên gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Trần Anh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Bà: Lại Thị Bắc - Công chức văn hóa – xã hội - Phó ban

3. UBND xã kính mời Bà:
Nguyễn Kim Dung - Chủ tịch Hội LHPN - Phó ban

4. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Trưởng công an xã - Thành viên
5. Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền - Công chức tư pháp xã - Thành viên
6. Bà: Đặng Phong Vân - Công chức LĐTB & XH - Thành viên

UBND xã kính mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo
1. Ông: Lê Sỹ Quế - CT UBMTTQ xã

2. Ông: Nguyễn Đức Minh - Phó CT HĐND, Bí thư Đoàn
TNCS Hồ Chí Minh xã

2. Ông: Nguyễn Văn Chuyên - CT Hội CCB xã
3. Bà: Nguyễn Thị Phượng - CT Hội ND xã

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, Trưởng BCĐ
phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên trong BCĐ. Chỉ đạo các hoạt động
truyền thông, và các hoạt động khác có liên quan về công tác gia đình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, các
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Phòng VHTT huyện;   (để b/c)
- Đảng ủy, HĐND;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Hiến<hiennt.lamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T15:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG NGUYÊN<phungnguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!